Autenticação: OH5ZW772
Para verificar a autenticidade, acesse www.crecidf.gov.br/validacao-de-documentos/

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS

CRECI 8ª REGIÃO/ DF

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

SDS - Bl A - Nº 44 – Ed. Boulevard Center – 4º Andar – Salas 401/410 - CEP 70.391-900 -

Brasília – DF - Telefone: (61) 3321-1010 – site www.gabin.gov.br

PORTARIA Nº 078, SETEMBRO DE 2019.

  O Presidente do Conselho Regional de Corretores de Imóveis da 8ª Região

CRECI/DF, no exercício regular de suas atribuições legais e regimentais;

  Considerando o Normativo de Administração - ESTRUTURA

ORGANIZACIONAL DO CRECI/DF aprovado na 8ª Sessão Plenária do dia 28 de junho de

2011 e instituído pela Portaria nº 034 de 08 de agosto de 2011;

  Considerando o Normativo de Pessoal - CARGOS DE LIVRE

PROVIMENTO aprovado na 8ª Sessão Plenária do dia 08 de agosto de 2011, que define o

conjunto de atribuições de direção, chefia e assessoramento, responsabilidades não abrangidas

pelos cargos constantes do plano de cargos e salários - PCS do CRECI/DF.

  RESOLVE:

  Art. 1º - Designar MANOA SANTANA PIAUÍ para exercer o cargo de

ASSESSORA, Nível V da PFISC – Procuradoria Fiscal, de acordo com a Tabela de

Salários e gratificação dos cargos de livre provimento.

  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de 09/09/2019 e revoga as demais

disposições contrárias.

           Brasília, 09 de setembro de 2019.

(Assinado Eletronicamente)

DIEGO HENRIQUE GAMA

Diretor Secretário

(Assinado Eletronicamente)

GERALDO FRANCISCO DO NASCIMENTO

Presidente

http://www.ouvidoria.gov.br/

		Cargo: Presidente
	2019-09-20T12:23:13-0300
	GERALDO FRANCISCO DO NASCIMENTO:12112275100
	Documento assinado eletronicamente

		Cargo: Diretor Secretário
	2019-09-30T16:59:01-0300
	DIEGO HENRIQUE GAMA
	Documento Assinado Eletronicamente